Протокол заседания Закупочной комиссии

Рег.  № ЗК-66/16 «29» февраля 2016 г.
г. Москва, ул. Б. Оленья, д.15А, стр.1

 ПОВЕСТКА ДНЯ:

Анализ полученных предложений и принятие решения по результатам прове-
дения предварительного квалификационного отбора (ПКО) по производству телеком-
муникационного оборудования для открытого и закрытого сегмента, разработанного
АО «Воентелеком»

 ОСНОВАНИЯ ПРИНЯТОГО РЕШЕНИЯ:

В период с 02.02.2016 по 18.02.2016 АО «Воентелеком» был проведен сбор за-
явок. Основными квалификационными критериями являлись: документальное под-
тверждение от организаций-участников ПКО обладания достаточной профессиональ-
ной и технической компетенциями, опытом и репутацией, финансовыми ресурсами,
материальными и техническими возможностями.  Документы на квалификационный
отбор представили 5 организаций:

Регистрационный

номер Наименование организации

1 АО НИИ Масштаб
2 ООО Систематика
3 ЗАО ВИВОССиОИ
4 ЗАО ИВК
5 ООО ПК Аквариус

РЕЗУЛЬТАТЫ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК:

1. В результате рассмотрения заявок выявлено соответствие  2 организаций ука-
занным в ПКО требованиям:

Регистрационный
номер Наименование организации

2 ООО Систематика
4 ЗАО ИВК

2. Отклонить нижеперечисленные организации в качестве подрядчиков на право
выполнения работ (предоставленные документы не соответствуют требованиям отбо-
ра):

Регистраци-
онный номер

Наименование ор-
ганизации Причина отклонения

1 АО НИИ Масштаб

Не соответствует п. 2 требований (справка о выполнении
в качестве генерального (или единственного) подрядчика
аналогичных по характеру, сложности  и объему работ за
2 последних года с приложением копий договоров и актов
выполненных работ (не менее 3-х)), предоставлена только
1 копия договора с актами выполненных работ; не соот-
ветствует п. 7 требований (лицензия ФСТЭК России на
проведение работ, связанных с созданием средств защиты
информации со сроком окончания не ранее срока прове-
дения ПКО), не предоставлен документ

3 ЗАО ВИВОССиОИ

Не соответствует п. 3 требований (отзывы заказчиков по
аналогичным видам работ не менее 3-х положительных за
последние два года), предоставлено только 2 отзыва за
последние два года; не соответствует п. 9 требований
(утвержденное актуальное штатное расписание, подтвер-
ждающее наличие производственных подразделений, ис-
пытательной лаборатории, ОТК, архивной службы с ука-
занием количества и квалификации производственного
персонала (с приложением копий дипломов), выполняю-
щего весь комплекс работ по предмету квалификационно-
го отбора), не предоставлены копии дипломов

5 ООО ПК Аквариус
Не соответствует п. 14 требований (все свидетельства о
внесении записи в Единый государственный реестр юри-
дических лиц), предоставлены не все свидетельства

РЕШЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. В результате проведения предварительного квалификационного отбора при-

нято решение, согласно которому следующие организации признаны прошедшими
предварительный квалификационный отбор и могут быть допущены до дальнейших
закупочных процедур:

Регистрационный

номер Наименование организации ИНН

2 ООО Систематика 7701187409
4 ЗАО ИВК 7702157005

	Рег.  № ЗК-66/16